ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 566/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, por meio do Agente de Contratação e da Comissão

de Contratação, designados pela Portaria nº 080/2024, “TORNA PÚBLICO” aos interessados

que realizará licitação, na modalidade “PREGÃO ELETRÔNICO”, para futura, eventual e

provável, aquisição de materiais de higiene e limpeza por Sistema de Registro de Preço

(SRP), a fim de atender às necessidades da Câmara Municipal de Cariacica, de acordo com

o quantitativo, especificações e condições constantes em Edital e seus anexos.

Início do recebimento de Propostas: 06/12/2024.

Fim do recebimento de propostas e abertura das propostas: às 09:00h do dia 20/12/2024.

Início da sessão de Disputa: 20/12/2024 a partir das 09:30h.

O Edital completo poderá ser obtido nos sites:

www.portaldecompraspublicas.com.br e

www.camaracariacica.es.gov.br/transparencia/licitacao

ou diretamente na Sala do Setor de Licitações, Compras e Contratos.

Informações:

E-mail: licitacao@camaracariacica.es.gov.br

Cariacica - ES, 06 de dezembro de 2024

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.camaracariacica.es.gov.br/transparencia/licitacao